

Happy Christmas!

★ ペコちゃんクリスマスケーキ (ホワイト) ★



**規格** 30g × 40個入 × 2合

**製品特徴**

しっとりしたスポンジに、ホイップクリームをサンドして、飾りには苺をイメージした苺ジャムを大きくトッピングしました。

**召し上がり方** 冷蔵解凍後お召し上がりください。

**保存方法** 冷凍

**賞味期限等** 12か月



栄養成分		製品100gあたり		日本食品標準成分表2015年(七訂版)に基づく計算値					
エネルギー	316 kcal	カルシウム	14 mg	ビタミンA	レチノール	37 μg	ナイアシン	0.0 mg	
水分	39.7 g	マグネシウム	3 mg		α-カロテン	0 μg	ビタミンB6	0.02 mg	
たんぱく質	5.2 g	リン	48 mg		β-カロテン	1 μg	ビタミンB12	0.2 μg	
アミノ酸組成によるたんぱく質	2.8 g	鉄	0.5 mg		β-クリプトキサンチン	7 μg	葉酸	12 μg	
脂質	15.8 g	亜鉛	0.4 mg		β-カロテン当量	5 μg	パントテン酸	0.39 mg	
トリアシルグリセロール当量	2.3 g	銅	0.02 mg		レチノール活性当量	40 μg	ピオチン	6.8 μg	
炭水化物	38.8 g	マンガン	0.01 mg		ビタミンD	0.5 μg	ビタミンC	0 mg	
利用可能炭水化物	22.0 g	ヨウ素	5 μg		α-トコフェロール	0.3 mg	脂肪酸	飽和	0.76 g
灰分	0.5 g	セレン	9 μg		β-トコフェロール	0.0 mg		一価不飽和	0.99 g
ナトリウム	61 mg	クロム	0 μg		γ-トコフェロール	0.2 mg	食物繊維	多価不飽和	0.44 g
カリウム	35 mg	モリブデン	1 μg	σ-トコフェロール	0.0 mg	コレステロール		112 mg	
					ビタミンK	3 μg	水溶性	0.0 g	
					ビタミンB1	0.02 mg	不溶性	0.0 g	
					ビタミンB2	0.12 mg	繊維総量	0.0 g	
							食塩相当量	0.14 g	

**原材料**

原材料	アレルゲン
乳等を主要原料とする食品	乳
卵	卵
砂糖	
小麦粉	小麦
いちご味フィリング	
還元水あめ	
油脂加工食品	
ショートニング	
粉末油脂	
食塩	
ソルビトール	

原材料	アレルゲン
乳化剤	大豆
膨張剤	
セルロース	
調味料(無機塩)	乳
ゲル化剤(増粘多糖類)	
カゼインNa	乳
香料	乳、大豆
着色料(紅麹、カロチノイド)	
酸味料	
pH調整剤	
酸化防止剤(V.E)	

製造者  
取扱者

株式会社スイートガーデン  
株式会社SN食品研究所

